
Salta, 30 de Octubre de 2012

'i11r.~Unwersidad Nacional de Salta~l'Jil.~FACULTAD DE
1~·t·~.INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPlJBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

734/12

Expte. N° 14372/05

VISTO:

Estas actuaciones por las cuales la Academia Nacional de Ingeniería comunica
que ha resuelto otorgarle al graduado que fuera propuesto por nuestra Facultad, el
premio que anualmente otorga esa institución a los egresados sobresalientes de las
Carreras de Ingeniería que se dictan en Universidades Argentinas; y

CONSIDERANDO:

Que la persona distinguida es el Ing. José Luis Rodríguez García, graduado del
Plan de Estudio 1999Modificado de la carrera de Ingeniería Civil;

Que la entrega del premio se cumplirá en una Sesión Pública a realizarse el día
30 de Noviembre de 2012 en el Aula Magna de la Academia Nacional de Medicina;

Que esta distinción es motivo de orgullo para nuestra Facultad;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE INGENIERIA
(En su XIV reunión ordinaria del 24 de Octubre de 2012)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Felicitar en nombre de esta Facultad, al Ing. José Luis RODRIGUEZ
GARCIA, D.N.!. N° 34062887, por el premio otorgado por la Academia Nacional de
Ingeniería, a los Egresados Sobresalientes de las Carreras de Ingenierías que se dictan
en Universidades Argentinas.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, enviese al Ing. José Luis Rodríguez García, difúndase
en la comunidad universitaria a través de la página web de esta Facultad y siga por
Dirección General Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma
de razón y demás efectos.
mm


